



## Lahtelainen Made in Finland Shop on ratkaisu kotimaisille valmistajille verkkokauppaan ja kansainvälistymiseen

*Lahdessa pääkonttoriaan pitävä **Made in Finland Shop** on perustettu kaksi vuotta sitten. Verkkokauppa myy ainoastaan Suomessa vastuullisesti valmistettuja huonekaluja ja kodinsisustustuotteita. Yrityksen tavoitteena on yksinkertaisesti kotimaisen valmistuksen ja käsityön pelastaminen. Tällä hetkellä tavoitteen eteen saa tehdä moninkertaisen määrän työtä, mutta verkkokaupan kasvaessa räjähdysmäisesti työ ei mene hukkaan.*

Yrityksen toinen perustaja **Tomas Nordström** (26) toteaa koronan aiheuttavan vilunväristyksiä oman yrityksensä puolesta, mutta sitäkin enemmän hän on huolissaan suomalaisten valmistajien valmiudesta kriisiin.

- *Pienillä yrittäjillä ei useinkaan ole omaa verkkokauppaa, kun sitä ei ole nähty tarpeelliseksi tai siihen ei ole ollut resursseja. Oman tuottavan verkkokaupan perustaminen ei ole nopea eikä halpa projekti, vaikka valmiita ratkaisuja onkin paljon olemassa.*

Made in Finland Shop -verkkokauppa antaa valmiin ja toimivan kansainvälisen myynti- ja markkinointipaikan kotimaisille valmistajille. Nettikaupan tunnettuus on isosti kasvussa, aktiivinen somenäkyvyys ja hakukoneoptimointi ovat tuoneet tulosta. Valmistajalle netti kauppa on täysin maksuton, korvaus tulee provisioista, jotka neuvotellaan jokaisen tuotteen kohdalla erikseen.

Nordström tietää mistä puhuu, sillä hän toimi huonekalualan yrittäjänä ennen Made in Finland Shopin perustamista. Ajatus täysin kotimaisia tuotteita myyvistä kauppapaikasta sai jo silloin alkunsa. Nyt mukana on 42 valmistajaa ja pelkästään maaliskuun aikana verkkokauppaan on tullut seitsemän uutta merkkiä.

[www.madeinfinlandshop.fi](http://www.madeinfinlandshop.fi)

[www.instagram.com/madeinfinlandshop/](https://www.instagram.com/madeinfinlandshop/)

[www.facebook.com/madeinfinlandshop.fi/](https://www.facebook.com/madeinfinlandshop.fi/)

### Lisätiedot:

Tomas Nordström

Puh. +358 400 660045

[tomas@madeinfinlandshop.fi](mailto:tomas@madeinfinlandshop.fi)

*Made in Finland Shop myy ainoastaan Suomessa vastuullisesti valmistettuja huonekaluja ja kodinsisustustuotteita. Salla ja Tomas Nordströmin perheyrittys on perustettu vuonna 2018. Lue lisää: [www.madeinfinlandshop.fi](http://www.madeinfinlandshop.fi)*